ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 3.122,
DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

SÚMULA: Designa Fiscais e Membros da
Comissão de Fiscalização e Monitoramento,
responsáveis pelos termos de referência do
Município, referente a Secretaria Municipal de
Assistência Social.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I – Ficam os servidores abaixo elencados, designados como Membros da Comissão de
Fiscalização e Monitoramento, responsáveis pelos termos de referência do Município,
referente a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Sendo monitorados através da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme segue:
- MEMBROS DA COMISSÃO DE FISCAIS:

a) Meire Aparecida da Silva, Assistente Social, matrícula nº 2279-9;
b) Maria Claudia Mantine, Pedagoga, matrícula nº 33.531-2;
c) Isis Medina dos Santos, Assistente Social, matrícula nº 328260;
d) Benedita das Graças de Oliveira, Assistente Social, matrícula nº 21695;
e) Aline Brend Alves de Assis, A.G.M-D, matrícula nº 335274.

- COMISSÃO PROCESSO AVALIAÇÃO DO CERTAME
a) Rozimari Podanoshi Veronez, Assistente Social, matrícula 335134/1;
b) Mariana Festti, Psicóloga, matrícula 338451/1;
c) Claudia Strassacapa, Pedagoga, matrícula 21776/1;
d) Débora Naja S. Coelho, representante da entidade da Política da Assistência Social,

inscrita no CPF sob  Nº 063.113.059-41;
e) Luciana Aparecida Dias,  representante da entidade da Política da Criança, inscrita

nº CPF sob  Nº 015.934.239-26.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

LE
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
R

E
IR

A
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
12

-9
0F

B
-F

F
0D

-F
80

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
C

12
-9

0F
B

-F
F

0D
-F

80
F

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

-MEMBROS DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO:

a) Denise Pacheco da Silva Francisco,  Psicóloga, matrícula 335363/1;
b) Robson Tadashi Saito, T.G.M.-A matrícula 338486/1;
c) David Henrique Januario Valerio, T.G.M.-A, matrícula 333808/1

II - A designação é feita sem prejuízos das demais atribuições da função.

III – Ficam revogadas as disposições em contrário.

IV - Publique-se e cumpra-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO
DO PARANÁ, AO 1º DE NOVEMBRO DE 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal

MICHELE DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

LE
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
R

E
IR

A
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
12

-9
0F

B
-F

F
0D

-F
80

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
C

12
-9

0F
B

-F
F

0D
-F

80
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AC12-90FB-FF0D-F80F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHELE DA SILVA PEREIRA (CPF 057.XXX.XXX-08) em 12/11/2024 17:10:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 12/11/2024 17:19:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/AC12-90FB-FF0D-F80F

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/AC12-90FB-FF0D-F80F